
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola kneza Trpimira 

 

 

 

KLASA: 004-01/23-02/__ 

URBROJ: 2181-285-01/1-23-__ 

Kaštel Gomilica, 16. veljače 2023. godine 

 

Na temelju članka 34.  Etičkog kodeksa neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti 

u Osnovnoj školi kneza Trpimira, a u svezi s člankom 88. Statuta, ravnatelj Osnovne škole 

kneza Trpimira dana 16.2. 2023. godine, na prijedlog Učiteljskog vijeća, donosi  

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU ČLANOVA ETIČKOG POVJERENSTVA 

 

I. 

 

U Etičko povjerenstvo imenuju se: 

- iz reda učitelja razredne nastave: Nađa Vuličević, 

- iz reda učitelja predmetne nastave: Ivona Jerković i 

- iz reda stručne službe: Marina Nikolić. 

 

II. 

 

Imenovane osobe iz točke I. ove Odluke ovlaštene su postupati, sukladno odredbama 

Etičkog kodeksa neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti u Osnovnoj školi kneza 

Trpimira, od dana stupanja na snagu ove Odluke. 

Mandat članova Etičkog povjerenstva traje dvije (2) godine.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana njezina donošenja. 

 

RAVNATELJ: 

 

_________________________ 

Zoran Vukić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Nađa Vuličević 

(datum i potpis)_________________________ 

      2.  Ivona Jerković 

(datum i potpis)________________________ 

2. Marina Nikolić 

(datum i potpis)________________________ 

4. Mrežna stranica i oglasna ploča Škole, ovdje 

5. Pismohrana Škole, ovdje 
                                                                                                                                             


